
令和７年度　交際費執行状況

件数 支出金額 件数 支出金額

計 22件 313,681円 60件 940,706円

祝賀会、パーティー等のお祝い・寸志

全国大会出場等に際する激励、協賛金

病気、事故、災害等のお見舞い

葬儀に際する香典、供花等

会合等の会費

会議・懇談会に係る経費

来客者への記念品、お土産

3件

0件

25件

19件

2件

5件

0件

お祝い・寸志

会費

香典・供花等

お見舞

激励・餞別・協賛

その他

記念品・お土産

会議・懇談会

100,000円

1件 5,000円

0件 0円

4件 19,681円

0件 0円

9件 118,000円

6件 71,000円

0件 0円

2件

備考

275,500円

120,000円

22,856円

0円

6件

令和７年度累計

212,350円

25,000円

0円

285,000円

区分
当期（7月～９月）


