令和7年度 交際費執行状況

区分	当期(7月~9月)		令和7年度累計		備考
	件数	支出金額	件数	支出金額	加持
お祝い・寸志	2件	100,000円	6件	212,350円	祝賀会、パーティー等のお祝い・寸志
激励·餞別·協賛	1件	5,000円	3件	25,000円	全国大会出場等に際する激励、協賛金
お見舞	0件	0円	0件	0円	病気、事故、災害等のお見舞い
香典•供花等	9件	118,000円	25件	285,000円	葬儀に際する香典、供花等
会費	6件	71,000円	19件	275,500円	会合等の会費
会議・懇談会	0件	0円	2件	120,000円	会議・懇談会に係る経費
記念品・お土産	4件	19,681円	5件	22,856円	来客者への記念品、お土産
その他	0件	0円	0件	0円	
計	22件	313,681円	60件	940,706円	